MlnlsUrio d4 Educüçüo

SIAPE

H-
INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA N'2499DF OI l)E NOVEMBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Parada, no uso da competência quc ]he confere a
Portaria NO 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágrafos 2' c 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da
Leí no 11.091 de 12.01.2005, a Pararia 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e conforme processo
n' 23411 .006683/2017-29

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora
cargo de ASSISTENTE DE AL[JNO, confomie abaixo:

ocupante do

SERVIDOR
~'«'' l ,nBHmB:DATA DA

PnocKESSAO

bÊ 'FIRA
1 783933 FLAVIA IUBIANE SERAI'IM DE SOUZA 100.00 C

405 l 40ó
2fi/ ]0 20 ] 7

subwquente é IL/A data final do interstício para a servidora habilita-se à progressão

Anderson Luiz Adams

Dintor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEOERAL 00 PARARA l Rdtoria

Av. Uctorfeneíra doArnara1,306-larumá. Curitiba - PPJCEP 8253a-230 Brasil